lo acredita con copia de Poder General para Juicios que acompaña y en tal carácter inicia juicio por
cobro ejecutivo de pesos en contra de ERNESTO RAMON ROCHA, D.N.I. N° 31.312.309, CON

DOMICILIO EN LOMA DE CIUDACITA, LOCALIDAD CIUDACITA, PROVINCIA DE TUCUMÁN,
por la suma de $193.000 (PESOS CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CON 00/100), con más sus
intereses, gastos y costas.-

Que funda su pretensión en un pagaré con cláusula legal sin protesto, cuyo original en soporte físico
tengo a la vista en este acto, suscripto en fecha 13/05/2024 y vencido en fecha 28/05/2024, por la
suma de $193.000 (pesos ciento noventa y tres mil con 00/100), el cual no fue cancelado a la fecha.
Asimismo integra el título con un contrato de mutuo suscripto en idéntica fecha.-

Que cumplida en forma la intimación de pago y citación de remate (en fecha 14/03/2025), el
demandado ha dejado vencer el término legal sin oponer excepciones legítimas.-